МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОКШЕНЬГСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МКНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

д. Кобелево

 от 14 апреля 2021  года                                                                        № 129
[bookmark: Par34]
Об исправлении опечатки в решении муниципального Совета муниципального образования «Покшеньгское»  Пинежского муниципального  района Архангельской области
от 21.11.2019г.№75 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Покшеньгское»

Муниципальный Совет муниципального образования «Покшеньгское» Пинежского муниципального района Архангельской области решил:
1. Пункт 2.1 абзац  2 словосочетание (за исключением земельных участков, приобретенных (представленных) - заменить словами  приобретенных (предоставленных)).
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Покшеньгское» и разместить на официальном сайте администрации МО «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель муниципального Совета                               М.Ф.Земцовский

Глава муниципального
образования «Покшеньгское»                                             Е.Д.Лохновская